CUADRO DE GASTOS MES DE ABRIL 2019
NOMBREDEL —— luonto oo

OMBRE DEL MONTO

DESTINATARIO AFECTADO FECHA DESCRIPCION DEL GASTO
Leonardo José Morazan 5469 5 2019-04- |Viaticos Gira a San Pedro Sula,
Rivera 101 combustible y peajes

4 N
Allan Edwardo Ortiz 5066 38 2019-04- |Viaticos Gira a San Pedro Sula,
Pererira (23 combustible, transporte y peajes
Ana Desi i -04-
Lgi‘:a esiree Marichal 3937,5 ggw 04 Viaticos Gira a San Pedro Sula
Jacqueline Foglia 4210 13 2019-04- |Viaticos Gira a San Pedro Sula,
Sandoval U0 combustible y peajes
Luis Enrique Rodas 15859 27 2019-04- |Reembolso Pago de servicios Tigo mes
Garcia =123 del abril del CNI

1 A

TOTAL 34542,78

Secretaria Ejecutiva
Consejo Nacional de lnverslo_nesﬁm
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CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Tegucigalpa, M.D.C,, 01 de abril de 2019 p

No.107-02-2019-PCNI

Sistema de Pagos
Banco Central de Honduras
Presente

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente a

manera:
L 5,469.50 (Cinco Mil Cuatrocientos Sesenta y Nueve Lempiras con 50/100 centavos)
DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 5,469.50
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 5,469.50
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 919614201 - Leonardo José Morazan
Rivera
~ SINOPSIS
Viaticos a SPS 2 dias mas 1400 combustible y 132 de peaje evento Honduexpo.

Atentamente O
/// 7/
/ o~ /74 2
e -

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL LUIS ENRIQUE RODAS
Secretaria Ejecutivo Administrador
Consejo Nacional de Inversiones Consejo Nacional de Inversiones

Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazan, Q. (504) 2276-0300al09 ) www.cnihn
Tegucigalpa, Honduras




» Del martes 2 de abril al viernes 5 de abril (3 noches), nuevamente

me hospedaré en el mismo hotel que Allan y Luding (de acuerdo al
reglamento de viaticos).

. Jackie(2:neches/3.dias) = Se hospedara.enel
Hotel Intercontinental.

Viajara en carro propio.
Ida: Lunes 1 de abril
Regreso: Miércoles 3 de abril

l. l—.e?n%rde-‘(znq@hes'%s!ias:l)}r Hospedaje en-el
mismo hotel que:Allan, Luding'y yo (de-aetierdo.alreglamento.de
vigticos).

Viajara en transporte privado VIANA (primera ruta del dia) y regresa en
transporte privado (ruta de media tarde)

Ida: Tempranito, Martes 2 de abril

Regreso: Noche, Jueves 4 de abril

Detalle general para los viaticos:

« Hotel (tomando en consideracion la tarifa por 2 noches de hospedaje en
el Inter por parte de Jackie y la tarifa por 1 noche de hospedaje en el
Hilton por parte mia).

« Desayuno, almuerzo y cena: Luding, Allan y Ana (8 dias), Jackie (3 dias)
y Leo (3 dias).

« Combustible para el viaje de ida y vuelta, ademas, un valor considerable
de combustible para movilizacién dentro de SPS los 8 dias.

« Efectivo para los peajes para Jackie y para Allan.

« Monto de efectivo para el transporte de Luding y Allan a su casa el dia
que regresemos (L.350)

« Por temas de imprevistos en cualquiera de los 2 eventos, sugiero que
nos brinden unos L2000 (como caja chica) adicionales y por supuesto,
totalmente liquidables.

Quedo pendiente.
Mil gracias.

Saludos.




RECIBO POR LPS 5,469.50

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), la cantidad de 5,469.50
Lempiras por concepto de viaticos y otros segin detalle siguiente:

Viéticos evento Honduexpo . Lps 3,937.50
Combustible 1,400.00
Peaje 132.00
Transporte

Fondo Liquidable

Otros (alimentaci6n dia cortesia hotel)
Total Lps 5,469.50

Tegucigalpa D.C. 01 de abril 2019.

-

—

%;rdo Morazan
Atracciéntde Inversiones CNI
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THE GREEN FROG INN S.A. DEC.V.

22 Ave. 11y 12 Calle S.O. Col.Trejo
San Pedro Sula, Honduras, C.A.
Tel.: (504) 2550-4910 / 2550-0998
R.T.N. 05019009206750

E-mail: thegreenfroginn@gmail.com

FACTURA

000-001-01-00 N8 002927

ificado: # 9231-15-10500-104

\ _J
Va'l 2]
) -
Cliente: Uﬁ/)f@i 4 ”QCLOOO/ ok Lrhversiones S DIA MES | ANO ]
RTN, 080 |90 (66372 35T < (bl 90@
-
ap 3
N°HAB |PERSONAS| DESCRIPCION il A TOTAL
Y ) Hob Serllq 2 |io3glpe| 2019 |2
(on Desaqune
Erndnodor 2 (bay| 20/
Salide; < Qbe,l 2019
b <
e £z
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO ’! o f-’ DESC. / REBAJAS
Numero correlativo de la Orden de Compra Exenta ( & l‘ryt“;\-\: IMPORTE EXENTO
Numero correlativo de la constancia del Registro de Exonerados: ‘:__m, R ;"3"‘ o
Nimero identificativo de la Secretaria de Agricultura y Ganaderia "‘:?’ 4, ”\“« o MPORTE EXONERADO
Yo p ) 0,
CAIl: DOCFFD-9BF953-49448F-C71A3D-E9850F-96 2 Sula, W RPEHTE BRALADD AL
Fecha Limite de Emision: 22/03/2020 IMPORTE GRAVADO 15% ;) qu‘ ?»9.
Rango Autorizado: 000-0C1 91-00002851 AL 000-001-01-00003350 "
/ 18% L.S.V.
Cant en lempiras: Dos m, ( 0ug 52? ecentvs 15% LS.V, 3(( L
Lg:g 9 g S Con Clﬁ‘/[oo 4% 1.S.T. 83 |1}
' ‘ TOTAL 92|99
“Gracias por preferirnos lo esperamos pronto”

:

“L A FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, “EXIJALA”

J [Cambio del Dolara L.

CONTADOFFN

CREDITO[ |

Original: Cliente 1copia Contabilidad 2copia: Obligado Tributario Emisor

GM IMPRESOS S. de R.L. de C.V. Tel.: 2552-0244 / R.T.N. 05019002067649 Certl

]
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CONCESIONARIA VIAL HONDURAS S.A. DE C.V.
RTN: 0801901247657

ESTACION DE PEAJE Zambrano i ,
v 37 Carretera CA-5 Norte |G AT
USUARTO: o

RTN: : pd
Corha: 02.04.2019 Hora: 05:15:04 o

TICKET Dt PAGD

ASETA: 1 - IAMBRANO
CAJERD: 00033 ik o
CARRIL: 02 ol Eotrte 44 TG
FOLI0: F102-1004989 ' et
SEC §102-1031678 ‘ o

CLASE: Liviano .
IMMORTE: 19.13 o 0 i |
TAsh Y .V.Cr 2.87 Ran, WAk i
ik 22.00 'V,L.LE'_E ML
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3333 1153
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ACESTONARE- 1TAL HONDURAS S.A. DE C.V.

2\%- 0801901 2176573

ZSTACIGN DE PEAJE Zambrano
“nﬂtﬁwaeﬁCA‘Nwm

JIARTG:
BN
Zecha: 04.04,2019 Hora: 19:35:29

JICKET OE PAGO

CECETA 1 - LAMBRANO
SAJERD: 00030

SARRIL: 05

QURItE F105-944548
SEC: $105-970837

N Liviano

{MFORTE : 19.13

TAsA U.V.C: 2.87

TOT+~ 22.00

¥CENTRAL DE EMERGENCIAS¥
%3333
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Camt, Producia Precino L Totsl L

33,393 Béh, SUPER
Surtidor: 3 C 34,43 L BILDOL

2
fam )
[ R eue

iy
oubTotsl Exento  270.0 L
Ipporte Gravade 152 0.0 L
Inporte Gravado 184 p.og b
Tuparie Euongraco g3.00 .
Imporie Alicuota 4.00 L
N TOTAL I8V 192 g.an L
Tokal I8Y 184 0.00 L
18V Alicuots g.o0 L

chocisnios sehenks Lempirss con an/it

Ls Facturs es beneficin de fodos:
¥138LA.Originsliclientes Copiaiarchivo
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r?%‘””” DISENER,S.deR L &Y.

i~ Distribuciones Energéticas
VILLANUEVA

Bo. Fco. Morazan, Fte. al Boulevard
FACTURA

del Sur, 3Y 4 Calle, Villanueva, Cortés,
Contado ¢ Crédito ( )

R.T.N. 050190021 86843, Tel. 2670-4053
E-mail: gogosshe\!@hotmail.com

( DA MES ANO )

ode<sl/2)

Client@&;gﬁ__ayp_gLz:g&L__J‘a—ﬁ“LﬂC‘a}&’{fé
. 0S0L- 706 .£393S9

Direccion.
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. TOTAL
Litros Gasolina Regular
Litros Gasolina SHELL Ext.
Litros Diesel
Otros \
Original: Cliente importe Exento /1SV [L._\
*.Coma:Conmbmdad
k . Copia: Emisor Importe Exonerado | L.
Fecha Limite de Emision: 30/01/2020 importe con 1SV 15% | L.
N Orende Compra s importe con ISV 18% | L.
# Const. Registro Exanerado: ———————— Descuento / Rebaja L
Registro SAG No.. .2
1SV 15% | L.
1SV 18% | L
P TOTALA PAGAR <
Firma
*" » i
Son & [ A \/ ¢S N/ 48,

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00125001 AL 006—001-01 00130000
CAl: 973888-08697B-SB4395-F63541 -10FF5A-15

' N°: 000-001-01 = 0012847

La Factura es Beneficio de Todos, “EXIJALA”

e

Z» BAC

UNO VILLANUEVA DISENER
GRACIAS POR PREFERIRNOS
CAPTURA ELECTRONICA
(CREING0215

TERHINAL 1D 37781982

(REDQHMI( xxoonkexkrxdf]|
.. 204388

REF.: 36706008

FACT: 004226
ABR 04, 19 - 16:31

VENTA 1645.00
ISV 10.00
DEVOL. ISV -L0.00
T0TAL 645,00
--------------- VISA CREDITO---ensemmmsnee
AID 4000000031010
1 9F72641CD3FD07C6

-~ COPI4 DE CLIENTE --




CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Tegucigalpa, M.D.C., 23 de abril de 2019

Sistema de Pagos

Banco Central de Honduras

Presente

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

manera:
L 5,066.38 (Cinco Mil Sesenta y Seis Lempiras con 38/100 centavos)
DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA

11102-02-000020-7

Consejo Nacional de Inversiones

ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 741513031 Allan Edwardo Ortiz Pereira
SINOPSIS

Vidticos por viaje a SPS del 25 al 27 de abril 2019 evento grupo cerca Construir Innova mas

combustible 1,500 Peaje 132 y transporte 200.

Atentamente

g

L FAe

ACQUELINE FOGLIA SANDOVAL

Secretaria Ejecutivo

Consejo Nacional de Inversiones

Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazén,
Tegucigalpa, Honduras

No.119-02-2019-PCNI

Administrador
Consejo Nacional de Inversiones

% (504) 2276-0300 al 09 @ www.cni.hn




RECIBO POR LPS 5,066.38

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), Ia cantidad de 5,066.38
Lempiras por concepto de vidticos y otros segiin detalle siguiente:

Viaticos evento Construir Innova Lps 3,234.38
Combustible 1,500.00
Peaje 132.00
Transporte 200.00
Fondo Liquidable

Otros (alimentacién dia cortesia hotel)

Total Lps 5,066.38

Tegucigalpa D.C. 24 de abril 2019.

—_ NJ
Allan Ortiz

Motorista CNI
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RERVEADDD 5. DE KL,
KM R CARRETERA AL SUR HACIA TEGUCIGALPS,
i CHOMDN Ak, L6
FOTRLOSD P98 T T80 1
contasarvi200D0 grupayjoe.cam
CAL DT %2 QF 400 224580 DEHTST- SAAL4- 16

Factura  (00-002-G1-00305266

Hard 17255 A Facha 2970474015
Codiga Clisnts @ G

Cliarte : Consejo Macional de Inversiones
RN @ QBOT016R 749359
Ne. Copralativo D.0E 0
. Carrelativa C.R.E. :

Canticad |ts 36.06 Wer taynrha: g2
Praducts @ SUPER
Ppu T

Descuanta v Rebajas @ 0,00
[nrparts Gravada 15% @ ¢.00
Intparte Gravade 18% 1 0.00
lmpérte: Exentay v 950,00
tnrparte Exonsrada © 0,00
Al Total o 950,00

LS 15% 0 0.0

LSS T8% 2 D.0D

Total Lps.: 250,00
Noverientes Cineusnte Lon 02100 Cres
Rango Inictal = DO0- B0 2-01- 00300407
Range Finall : 000 002061300450

Fecha Linatts Enision @ 7920272040

’ FIRMA DEL CLIENTE
Groctas por Su Praferansta.
Lo Factra & Banefici da Todas. Extiala
¢ Dfginalz C1 fente /Capta: Envisar

: ;




~aUESTONARTA VTAL HONDURAS S.A. DE C.V.

R081 0801901 2476573

ECTAlION DE PEAJE Zambrang
N falrpt::u LA-5 Norta

cacha, 29.04.¢019 Hora: (9:34:34
TICEET DE PAGD

1o ZAMBRAND
0047

03

F103- 1145842
5103-1177136

O Liviano
f@P]R‘E 149,13
TEA UG .87
l..'I.‘\i : )2.(]”
*CENTRAL DE EMERGENCIAS#
x3333

; N""IDNARIp vIal HONDURAS 5.4, DE C.V.
R 080197475578

E TACION DE PEAJE Siguatepenue
Ki 112 Carretera CA-5 Norte

i) UARIG:

® N:

Fcha: 25,04.2019 Hora: 10:25: 1

HEe. de PAGD

. DETA: &~ SIGUATEPEQUE
{. JERO: 038

€ RRIL: 03

F LI0: Fz03-1100677

5 C: §203-1142629

{ ASE: Liviano
1i PORTE: 19.13
TR ULVLC 2.87
Is 1AL: 22.00
#CENTRAL DE EMERGENCIAS*
¥3333

S0 ESTONARTA v1al HGYOURAS S.A, DE CLV.

‘.[l (l}!']"“‘il’x‘ r')'/'s

EATACION DE PHASE Zamaranc
AF T Carretera (A5 Norte
P

SO

raci@e 27.04 7073 Horat 12:46:18

CRNETA oo [BMIRANG

RN 1h07s
DAL 13
I V8- 1153562
T H104- 1190430
Liviang
4.0
_ 2.87
STEIE 22.00
FCENTRAL DF E4ERGERCTASH
5733

TWNCESTONARTA vIAL HOMDURAS S.A. DE C.v.
HEN 8019012476578

Z5TACION DE PEAJE Yojea

M 183 + 861 Carretera CA-S Norte
JSUARI0:

NN

Zecha: 25.04.2019 Hora: 11:25:15

TICKET Dt PAGO

‘ﬁ‘r'ﬁ: 3 - Y(J0A
SAJERD: 60167

CARRIL: 05

SRS F305-1316832

3EC: 5305~ 1339997
JLASE: Liviano

IMPORTE 19.13
raza U,v.C: 2.87
AL 22 00
%CENTRAL DE EMERGENCIAG*
%3333




Hamaca

E-mail: sanpedro@lahamacahostel.com / www.lahamacahostel.com

Tel.: 2510-5174 « Cel.: 9868-3270

Colonia Figueroa, 10 Calle, 26-27 Ave,, S.0. #195, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A.

Desarrollos Turisticos La Hamaca S. de R.L.

| ; R.TN. 05019014665038
Cliente: (\N\SQ:O ‘\\ch\@] dL \‘“M{S vone Y Fecha: a(p / AbA B /015 ~
R QROT- Golb— 879354 _
LDireccién: ’ Contado /[/] Crédito [ ]
Cant. Descripcién Precio Unit. |Descuentos y Rebajas Total )
6ST.[Z2¢ — LS1.n6

umguchu.‘z Jur Una Neg e .

[ FACTURA
000-001-01-00

o =pn >

N° 003177
Rango Autorizado:

000-001-01-00002601 - 000-001-01-00003600

N° de Orden de Compra Exenta:

( Importe Exonerado L.(

N° de Registro Exonerado:

(

Importe Exento L.(

N° de Registro SAG:

(lmporte Gravado 15% L.(

S
N

b

Fecha de Emision: 04/03/2019
Fecha limite de Emision 04/03/2020

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

(Importe Gravado 18% L.(

(.

Firma (

.

 [son __SeteisThen Sedeta

IMPRENTA LA FE, RT.N.: 05011963008049, Tel.: 2504-3163, Cel.: 9853-6929, Certificado N° 9231-15-10500-70

15% LS.V L( 3] .69

18% LS.V, L. ——

49 15V L( 2003
TOTAL A PAGAR L.(: SEMNE

C.A.l. 83471D-324CA2-A144B2-F710D4-6A67D6-88

CRIM UHUTSU 70T

[ Yojca

UNAR e 1AL HONDURAS §.AL DE CLV.
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SERVITRANSE HONDURAS

Sy  Scrvicio de Transporte Ejecutivo
smwmw g 3392-4486 / 9889-5155

Fecha: ¢ PRLY
Recibi de: /MJ TDOAPID OFT
La Cantidad de:_ToclENTos  LeMARAS  £XNCTDS Lempiras

Por Cuenta de; T2rsirte 5ecwTip (vie) e N
(ZlolN Al MR

CODIGO @ 0 Serviranse B Wehp) vers

@Servntranse irma y Se”O

vd -
- Desarrollos Turisticos La Hamaca S. de R.L.
H a m q ( : q . Tel:2510-5174 « Cel.: 9868-3270
. ! E-mail: sanpedro@lahamacahostel.com / www.lahamacahostel.com
5 Colonia Figueroa, 10 Calle, 26-27 Ave,, S.0. #195, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A.
R.TN. 05019014665038

; _ —
ctiente: '1ppgefo Negien [ pe [avarsicray 4 recha: § § 7 fbA| /201
RIN.  ORo} .ﬁg lb-8993 3"‘1 Tel.:

 Direccidn: Contado [’ ﬂ Crédito [ ] )

(" Cant. Descripcién Precio Unit.  |Descuentos y Rebajas Total &

Hmf:z\/cy]ia ,a»./ Une  toc e 38 o — 3 38. |co

FACTURA N° de Orden de Compra Exenta: ( Importe Exonerado L.
O Q 0 - 0 O 1 - 0 1 - 0 O N° de Registro Exonerado: ( Importe Exento L.(

N° de Registro SAG: (lmporte Gravado 15% L.( - 35 9]
NO I’ 6 6 3 1 6 1' | Fecha de Emision: 04/03/2019 (Importe Gravado 18% L.(
4N "' | Fecha limite de Emisién 04/03/2020 :
¢ ' ( - =
R At a Original: Clie t 15% LS.V. L'( ’ IO’ 70
ango Autorizado: ) Copia: Obligado Tributario Emisor
000-001-01-00002601 - 000-001-01 -00003600 Pl Obla Firma ( 18% 1.S.V. L-(

IMPRENTA LA FE, R.T.N.: 0501963008049, Tel.: 2504-3163, Cel.: 9853-6929, Certificado N° 9231-15-10500.

Son le,w_w,,ln _‘MU\JL_% Oc ho_ton 33 froo ( 49 LS.V L 2G.52

- ( romameari( B3R . P2
AL 83471D-324CAZ-AT44BZFT10D4-GAGTD6 88 La Tactura Es Beneficio De Todos, “Lagjala”




CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Tegucigalpa, M.D.C., 23 de abril de 2019

Sistema de Pagos
Banco Central de Honduras
Presente

N0.120-02-2019-PCNI -

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

—_ manera:
L 3,937.50 (Tres Mil Novecientos Treinta y Siete Lempiras con 50/100 Centavos)
DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 3,937.50
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 3,937.50
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 727062561 Ana Desireé Marichal Leiva
. SINOPSIS
Viaticos del 25 al 27 de abril por viaje sps evento grupo cerca Construir Innova, segtin correos
adjuntos.
Atentamente Y

767 L

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL
Secretaria Ejecutivo
Consejo Nacional de Inversiones

Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazén,
Tegucigalpa, Honduras

LUIS ENRIQUE RODAS <
Administrador ~
Consejo Nacional de Inversiones '

Q4 (604) 2276-0300a1 09 € www.cnihn



RECIBO POR LPS 3,937.50

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), la cantidad de 3,937.50

Lempiras por concepto de vidticos y otros segtin detalle siguiente:

Viaticos evento Construir Innova Lps 3,937.50
Combustible

Peaje

Transporte

Fondo Liquidable

Otros (alimentacién dia cortesia hotel)

Total Lps 3,937.50

Oficial de comunicaciones CNI



CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES

CNI
Calculo de viaticos
Viaje Tegucigalpa-SPS
Del 25 al 27 de Abril 2019 a SPS evento grupo cerca
25% Tarifa
Diaria + 25%
por noche
Viatico cortesia Total Viaticos
Item Nombre del Empleado Cargo Categoria | Zona | Diario | dias Total Hilton COMBUSTIBLE | PEAJE | TRANSPORTE | y combustible | Observaciones
1 |Ana Marichal Comunicaciones | Ejecutivo | 1,750.00f 2 |L 3,50000fL 437.50 L  3,937.50
3 |Allan Ortiz Motorista Tecnico | 1,437.50] 2 2,875.00 359.38 1500.00 132.00 200.00 5,066.38
Total L. 6,375.00|L. 796.88 L. 1,500.00 | L. 132.00 | L. 200.00 | L. 9,003.88

Elaborado por: , /
Luis Rodas ‘

Autorizado Por:
Jaqueline Foglia




23/4/2019 . Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - Viaje a SPS - Evento Construir Innova
ﬁ
wmmwmow Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

DE INVERSIONES

Viaje a SPS - Evento Construir Innova
5 mensajes

amarichal@cni.hn <amarichal@cni.hn> 11 de abril de 2019, 17:50
Para: Luis Enrique Rodas Garcia <lroadas@cni.hn>

Buenas tardes Luis.

De acuerdo al convenio firmado con Grupo Cerca, el jueves 25 de abril, estaremos viajando Allan
y yo a SPS para asistir al 3er evento de ellos en el cual participaremos (después de este, faltarian
2), se llama Construir Innova, el mismo se llevara a cabo el viernes 26 de abril en ExpoCentro
~ SPS.

El viaje se realizara en el carro de la empresa (conducido por Allan).

Ida: En la mafiana del jueves 25 de abril
Regreso: Mediodia, Sabado 27 de abril

En cuanto al hospedaje, seria del jueves 25 de abril hasta el sabado 27 de abiril (3 dias/2 noches)
en el mismo hotel.

Detalle general para los viaticos:

» Hotel y alimentacion para Allan y yo (3 dias/2 noches).

. Combustible para el viaje de ida y vuelta, ademas, algo adicional de combustible para
movilizacién dentro de SPS.

« Efectivo para los peajes (Allan).

« Monto de efectivo para el transporte de Allan a su casa el dia que regresemos (L.200)

Por el momento, lo Unico que vamos a necesitar rentar para el stand es una pantalla plasma
donde estaremos proyectando los logos y los videos que tenemos del CNI.

Ya lo hablé con Jackie ayer, sin embargo, para evitar un reproceso, antes de solicitarle vo.bo.
formal a ella por correo, solicito su apoyo indicando si el detalle brindado sobre el evento esta bien
y le da su OK.

Quedo pendiente.
Mil gracias.

Saludos.

pon \20-02-20

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1630559800135795407 &simpl=msg-%3A16305598001... 1/4




23/4/2019 . Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - Viaje a SPS - Evento Construir Innova

Saludos.

Ana Marichal
\ﬂ Especialista en Comunicaciéon

Commumicalion Sy talist

\ LA (504) 9849-3128
., (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL & www.cniha
DE INVERSIONES | =
N
Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn> 12 de abril de 2019, 16:12

Para: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

Buenas tardes Ana:
En relacion a su consulta me parece bien el detalle de los vidticos que usted solicita.
Favor enviar con suficiente anticipacion la solicitud de pago de la pantalla plasma que va rentar.

Saludos.

[El texto citado esta oculto]

-~

Luis Rodas
Especialista en Administracién
Administration Specialist
Q) (504) 9883-4519
Q. (504) 2276-0300 al 09

CONSEJO NACIONAL @ www.cni.hn

DE INVERSIONES

Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@chi.hn> 22 de abril de 2019, 23:24

Para: Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>
https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 630559800135795407&simpl=msg-f%3A16305598001... 2/4




23/4/2019 . Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI)} - Viaje a SPS - Evento Construir Innova
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

Gracias Jackie!

Luis, buenos dias.

Adjunto vo.bo. final por parte de Jackie.

Su apoyo por favor con las gestiones pertinentes para poder tener los viaticos antes de salir de viaje.
Quedo pendiente.

Gracias de antemano.

El lun., abr. 22, 2019 10:07 PM, Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn> escribié:
Por este medio doy el visto bueno para proceder con arreglos logisticos.

+ Jackie

~ Obtener Outlook para Android

From: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>
Sent: Monday, April 22, 2019 10:40:34 AM

To: Jackie Foglia Sandoval

Subject: Fwd: Viaje a SPS - Evento Construir Innova

Jackie, buenos dias.

. Su ayuda con vo.bo. para el viaje por favor y que Luis nos pueda apoyar con gestién de viaticos antes de irnos.
_ Quedo pendiente.

- Saludos.

R Mensaje reenviado ----------

‘ De: Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>
Fecha: viernes, 12 de abril de 2019

+ Asunto: Viaje a SPS - Evento Construir Innova

. Para: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>

7 Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

" [El texto citado esta oculto}

" Saludos.

Ana Marichal

Especialista en Comunicaciéon
Communication Specialist

O (504) 9849-3128

&, (504) 2276-0300 al 09

&€ www.cni.hn

CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

5

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62e28d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16305598001 35795407 &simpl=msg-f%3A16305598001... 3/4




23/4/2019 . Correo de Consejo Nacional de Inversiones (CNI) - Viaje a SPS - Evento Construir Innova

Ana Murichal
Espctilista en '..m:u_uu S

Q L bt walt L imageOO3-jpg
J [ty R AL 16K
SR AN G Al 1

\.Q\L‘irlﬂ NACTONAL
DEINVERSIONES | ' Whwenihn

Luis Enrique Rodas Garcia <lrodas@cni.hn>

Para: Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>

Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>
Buenos dias Ana:

Se gestionaran los viaticos solicitados.

23 de abril de 2019, 9:43

Le recuerdo que esta pendiente el deposito por la liquidacién del anticipo para gastos imprevistos del viaje Honduexpo,

~~\ por favor ayideme con el deposito de ese dinero.

Saludos.
[El texto citado esta oculto]

—_ CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Luis Rodas

Especialista en Administracidon
Administration Specialist

Q) (504) 9883-4519

%, (504) 2276-0300 al 09

€ www.cnihn

Ana Desireé Marichal Leiva <amarichal@cni.hn>
Para: Luis Enrique Rodas Garcia <Irodas@cni.hn>
Cc: Jackie Foglia Sandoval <jfoglia@cni.hn>

Gracias Luis.

23 de abril de 2019, 10:10

Es correcto, gracias por el recordario. Se lo tengo en la gaveta desde la semana antepasada. Solo que al sacarlo del
banco, Allan anduvo con usted en lo del carro y se iban directo al banco. Ya se lo doy.

[El texto citado esta oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=62628d298b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16305598001 35795407 &simpl=msg-{%3A16305598001... 4/4




Hamaca

R.T.N. 05019014665038

Desarrollos Turisticos La Hamaca S. de R.L.

Tel.: 2510-5174 » Cel.: 9868-3270
E-mail: sanpedro@lahamacahostel.com / www.lahamacahostel.com
Colonia Figueroa, 10 Calle, 26-27 Ave,, S.0. #195, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A.

+ . N
(ciiente: (et Nacione | de nvess omg recha: 95/ Abeil /3019
k. 00| 90l6— 839359 Tel.
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N°de Orden de Compra Exenta:

( Importe Exonerado L.(

N° de Registro Exonerado:

( Importe Exento L.(

N°de Registro SAG:

(Importe Gravado 15% L.(

Fecha de Emision: 04/03/2019
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La Factura Es Beneficio De Todos, “Lxijala”

Colonia Figueroa, 10 Calle, 26-27 Ave,, S.0. #1935, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A.
R.TN. 05019014665038

Desarrollos Turisticos La Hamaca S. de R.L.

Tel.: 2510-5174 « Cel.: 9868-3270
E-mail: sanpedro@lahamacahostel.com / www.lahamacahostel.com

Cliente: (\AMQ 7\\(‘1(){: ‘U\ {\i LM&:S\OM\

Fecha: Z(D / L‘)ﬁ’
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rn (R0 |- 40l - 874 2 54 Tel.: j
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FACTURA

N°de Orden de Compra Exenta:

( Importe Exonerado L.(

010-001-01-00

N° de Registro Exonerado:

( Importe Exento L.(

IMPRENTA LA FE, RT.N.: 0501963008049, Tel.: 2504-3163, Cel.. 9853-6929, Ceriificado N° 9231-15-10500-70
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La Factura Es Beneficio De Todos, “Lxijala”
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CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Tegucigalpa, M.D.C., 01 de abril de 2019

Sistema de Pagos
Banco Central de Honduras
Presente

No.106-02-2019-PCNI

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

manera:

~
L 4,210.13 (Cuatro Mil Doscientos Diez Lempiras con 13/100 centavos)
. DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 4,210.13
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 4,210.13
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 724921631 Jacqueline Foglia Sandoval
SINOPSIS _
— Un dia de viaticos a SPS evento Honduexpo mas combustible 1,500.00 y Ips 132.00 de peaje.
Atentamente

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL

Secretaria Ejecutivo
Consejo Nacional de Inversiones

Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazan,
Tegucigalpa, Honduras

LUIS ENRIQUE RODAS
Administrador
Consejo Nacional de Inversiones

Qs (504) 2276-0300a1 09 €D www.cnihn



RECIBO POR LPS 4,210.13

Recibi del Consejo Nacional de Inversiones (CNI), la cantidad de 4,210.13

Lempiras por concepto de vidticos y otros segiin detalle siguiente:

Viaticos evento Honduexpo Lps 2,5678.13
Combustible 1,500.00
Peaje 132.00
Transporte

Fondo Liquidable

Otros (alimentacién dia cortesia hotel)
Total Lps 4,210.13

Tegucigalpa D.C. 01 de abril 2019.

]acquehne Foglia S.

Secretaria Ejecutiva CNI




o Del martes 2 de abril al viernes 5 de abril (3 noches), nuevamente
me hospedaré en el mismo hotel que Allan y Luding (de acuerdo al
reglamento de viaticos).

Il.  Jackie.(2:naches/3 dias) =|Se.hospedara.en el
Hotel Intetcontinerital.

Viajara en carro propio.
Ida: Lunes 1 de abril
Regreso: Miércoles 3 de abil

lll.  Leonardog (2.naches/3, dnas) Hospedaje:en el
mismo. hotel.que: Allan, Luding-y yo-{de. aeuerdo al réglamento de
viaticos).

Viajara en transporte privado VIANA (primera ruta del dia) y regresa en
transporte privado (ruta de media tarde)

Ida: Tempranito, Martes 2 de abril

Regreso: Noche, Jueves 4 de abril

Detalle general para los viaticos:

« Hotel (ftomando en consideracién la tarifa por 2 hoches de hospedaje en
el Inter por parte de Jackie y la tarifa por 1 noche de hospedaje en el
Hilton por parte mia).

o Desayuno, almuerzo y cena: Luding, Allan y Ana (8 dias), Jackie (3 dias)
y Leo (3 dias).

« Combustible para el viaje de ida y vuelta, ademas, un valor considerable
de combustible para movilizacién dentro de SPS los 8 dias.

« Efectivo para los peajes para Jackie y para Allan.

» Monto de efectivo para el transporte de Luding y Allan a su casa el dia
que regresemos (L..350)

« Por temas de imprevistos en cualquiera de los 2 eventos, sugiero que
nos brinden unos L2000 (como caja chica) adicionales y por supuesto,
totalmente liquidables.

Quedo pendiente.
Mil gracias.

Saludos.
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Colonia Hernandez, Boulevard del Sur, Contiguo a Centro 2
Comercial Multiplaza, San Pedro Sula, Cortés, Honduras, C.A. ( %ﬁ'ﬂ
Tel.:(504) 2545-2500 - Reservations: (504) 2545-2571 ¥

4Nebpage: www.intercontinental.com REAL

_Email:gerencia.sapha@r-hr.com INTERCONTINENTAL.

SAN PEDRO SULA
Hotel Camino Real, S.A. de C.V.

-

Fecha

FACTURA No/INVOICE No:
000-001-01- 00114302

R.T.N.:
de Emisién/Printed Date:
Hora/Date:

05019998168616
02-APR-2019
08:53

Nombre/Name: Consejo Nacional de Inversiones CNI Original: Cliente
RTN/TAX ID: 08019016879359 No Cuenta/Account No:
Direccion/Address: San Pedro Sula HN Habitacion/Room: 0521
l.legada/Arrival: 01-04-19
Salida/Departure: 02-04-19
Huesped/Guest: Foglia, Jacqueline No Registro/Registration No: 2345001
No. Huspedes/No. Guest: 1 /I 0 Tarifa/Rate:  $. 160.00 L. 3,944.00 Cajero/Cashier: 197 ECUEVAS
Cod. |Fecha/Date |Descripcién / Description Can/Qty E:ﬁtc :Sﬁlég“a”” Importe / Amount
8050 01-04-19 Package Rate 1.00 L 3,944.00 L 3,944.00
~ 7102 01-04-19 Impuestos Turistico 4% 2.00 L 37468 L 749.36
9003  02-04-19 American Express 1.00 L 0.00 L -4,693.36
N
~
*»+ GUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES LEMPIRAS 36/100 Importe Gravado L. 3,944.00
o Importe Exonerado L. 0.00
Importe Exento L. 0.00
TOTAL EN DOLARES: USD 190.40 TC: 24.65 Descuentos y Rebaj?; OJZ;??T; t . 52'32
CAl: 4B6C93-2E829F-C14A9B-844986-BD7C5D-70 P oo : :
Fecha Limite Emisién: 06/06/2019 Impuesto 15% L. 591.60
Rango Autorizado: 000-001-01-00098001 al 000-001-01-00121000 Impuesto 18% L. 0.00
No correlativo de orden de compra exenta : Propina L. 0.00
No correlativo de constancia de registro exonerado : Total L. 4,693.36
: Saldo/Balance L. 0.00

No identificativo del registro de la SAG

ACEPTO M RESPONSABILIDAD POR ESTA FACTURA DE COBRO Y ME COMPROMETO AL PAGO EN CASO DE QUE LA PERSONA, COMPARIA O ASOCIACION AQU! INDICADA, DEJARE DE PAGAR PARCIALMENTO O TOTALMENTE ESTOS
ARGOS,

| AGREE THAT MY LIABILITY FOR THIS BILL IS NOT WAVED AND AGREE TO BE HELD PERSONALLY LIABLE IN THE EVENT THAT THE INDICATED PERSON, COMPANY OR ASSOCIATION FAILS TO PAY FOR ANY PART OR THE FULL

AMOUNT OF THESE CHARGES.
X

FIRMA/SIGNATURE

ESTA PROPIEDAD PERTENECE A Y ES OPERADA POR REAL HOTELS AND RESORTS.
THIS PROPERTY IS OWNED AND OPERATED BY REAL HOTELS AND RESORTS.
#+ |_A FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. [EXIJALA! **
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- CONSEJO NACIONAL
DE INVERSIONES

Sistema de Pagos

Tegucigalpa, M.D.C.,, 23 de abril de 2019

No.121-02-2019-PCNI

Banco Central de Honduras

Presente

Autorizamos al Banco Central de Honduras efectuar Transferencia de Fondos de la siguiente

- manera:

L 15,859.27 (Quince Mil Ochocientos Cincuenta y Nueve Lempiras con 27/100 Centavos)

DEBITESE
NUMERO DE NOMBRE DE LA CUENTA VALOR EN NUMEROS
CUENTA .
11102-02-000020-7 Consejo Nacional de Inversiones 15,859.27
ACREDITESE
NOMBRE DE LA INSTITUCION VALOR EN NUMEROS
BANCARIA
BAC 15,859.27
TIPO DE CUENTA | NUMERO DE CUENTA INTERNA NOMBRE DEL
BENEFICIARIO
Ahorro 727427151 Luis Enrique Rodas Garcia
a SINOPSIS

Reembolso pago de servicios Tigo mes de abril del CNI, segiin comprobantes adjuntos..

Atentamente

AA

1)
Ve //
A
Z /]
4 N
~— 3 N\ /éf\ /

JACQUELINE FOGLIA SANDOVAL
Secretaria Ejecutivo
Consejo Nacional de Inversiones

Q Plaza Criolla, segundo nivel, local #30, Boulevard Morazan,

Tegucigalpa, Honduras

LUIS ENRIQUE RODAS
Administrador
Consejo Nacional de Inversiones

% (504) 2276-0300 al 09 @ www.cni.hn




CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
RESUMEN DE PAGOS A TIGO
MES DE ABRIL 2019

L 4,451.08 cel Jackie S B0\ 070%" o4
608.02 cel allan -
. .. -.) 0'2‘ L4 0}
2,831.97 - telefonia fija 50\ 4d 2
614.90 - tv cable 6100 - 0¥
7,353.30 internet (LOVO Lo " 0%
L 15,859.27
Elaborado
Luis Rodas

peut 121-02-2009
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- { ™ - N’ . A
No. Cliente No. Documento } { Periodo Facturado Fecha Maxima Total a Pagar Uss"’
T191316 - 6303543 Del 01-Mar-2019 de Pago
16de Abril  de 2019 { ; 121.89

X A al 31-Mar-2019 | § )
r y

Planes y Mensajoria Rifasy Planes y Otros Cargos | Imp Imp [; Total del Abonos Douda Total a

No | No.Teldfono | No, Factura | Servicios deVoz | yServicios | Encuestas | Serviciosde| y Servicios 12% 15% 5% Hes Periodo Anterior Pagar US$
Intemet
1| 96851532 6293950 99.99 6.00 15.90 121,89 121,89
TOTALES 99.99 6,00 15,90 121,89 121.89
FN
A

Telefonica Celular $.A. de CV.
Edificio Plaza Tigo, Colonia Los Almencdras,

al final del bulevar Morazén, Tegucigalpa MD.C
Numero de atencion al cliente desde tu celular 611,
desde t linea fija 2265-8446, Ingresa a wwwitigo.comhn

*SALI(Saliente de Mbvil a Fijo)*CCSA(Saliente de Mévil a MoVIlj*CCSM(Saliente de Mévil
a Otros Operadores)*INTE(Saliente 'SALT(T: a Fijo)
*CCST(Transferencia a Movil) 'CRSA(Celular Roaming Saliente)

*CREN(Celular 'MESA(N
*MEEN(Mensajites Roamlng Entrante) *CRDL{(Celular Roaming Larga Distancia)

-Original: Cliente




l 4 oy
lc o No. Cliente No. Documento Periodo Facturado Fecha Maxima Total a Pagar US$ )
L Y [ de Pago ]

i T191316 6303543 Del 01-Mar-2019 | |.¢ o pbrit  de 2019 121.88
! al 31-Mar-2018 )
f Detalle de Minutos en Paquete \ ( \
00000040.48 Minutos Tarifa Plena de Paquete
% 00000040.48 Total $ -
é
i
i
\S J\ )

Telefonica Celular S.A.de C.V.

Edifiein Plaza Tigo, Colonia Los Almendros,

al final del bulevar Morazan, Tegucigalpa MD.C
Mimero de atencidn al cliente desde tu celufar “611,
desde t linea fija 2265-8446. Ingresa a wwwitigo.comhn

‘Original: Uiente




tico
| —

RESUMEN DE FACTURACION

No representa documento fiscal

Sin Limite Hib Corp $19.99
Consumo Planes y Servicios de Voz
15% Impuesto Sobre Ventas
Subtotal
. Otros cargos y Servicios Utilizados

Cargo por Seguro Celular
Consumo Otros cargos y Servicios
15% Impuesto Sobre Ventas
Subtotal

Total del Mes

(-) Abonos del Periodo
+ Deuda Anterior
Total a Pagar

R R N VA 7

19.99
19.99

3.00
22.99

.23

24.72
.02~

24.70

No. Cliente No. Documento Periodo Facturado |Fecha Maxima de |[Totala Pagar
T191316 6305526 Del 01-Mar-2019 Pago s 24.70
al 31-Mar-2019 6 de Abril  de 2019
( - N
R.T.N. 05029000001320
Resumen por Grupo
Nombre Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI) .
Direccién: EDIF.PLAZA CRIOLLA LOCAL 30 TEGUCIGALPA Grupo:
Datos Adicionales: ZONA 31 (Ciclo R) Clientes normales
Plan: v
Sin Limite Hib Corp $19.99
L - ‘ J
'd )
Planes y Servicios de Voz

J

5

y

Internet

Movil

,'/ ‘\\,‘\ — v
w

SMS

Telefénica Celular S.A. de C.V.

Edificio Plaza Tigo, Colonia Los Almendros,

al final del bulevar Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Numero de atencion al cliente desde tu celular *611,
desde tu linea fija 2265-8446. Ingresa a www.tigo.com.hn



CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

AR A

201-19-10500-

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal
del solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: TELEFONICA CELULAR S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 05029000001320

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero  201-19-10500-1633 en fecha 02/01/2019, y Recibo
Oficial de Pago No. 25417367394 de fecha 02/01/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de  Datos del Sistema de Gestién Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.

ETAX: NO existen Registros de Deudas.

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.
Por lo expuesto se OTORGA al solicitante {a presente CONSTANCIA ELECT RONICA DE ESTAR SUJETO AL

REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segtin declaracién 35739800092, presentada el
24/04/2018, la presente Constancia vence el 30/04/2019.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resuitados que —
de ella se produzcan,

EVA MARIA BARREIRO CERRATO
JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACION GRACO TEGUCIGALPA

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccidon http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-19-10500-1633 o mediante el siguiente cédigo QR:

http:l/oﬂcinavirtual.sar.gob.hnldeienlinealsolvenciaElectronicalmpuestos/ConstanciaPagosCuenta.aspx?_sqs__=a2685fa1581c55d3be6311ed1607b76... 11



" 4 "\ ™Y
. 3 No. Cliente No. Documento | { Periodo Facturadoy{ Fecha Maxima Total a Pagar US$‘
i ’ de Pago
: T191316 63055 -Mar-;
‘ , J 131 26 Del 01-Mar-2019 { |, w0 il de 2019 2470
al 31-Mar-2019
e J s A
- g —
i Planos y Mensajeria Rifasy Planesy | Otros Cargos p Total de! Abonos Douda Total
No | No.Teléfono | No. Factura | Serviclos de Voz | y Servicios | Encuestas | Servicies da| y Servicios 12% 15% 5% Mes Periodo Anterior Pagar US$
Intammet
1| 95475434 £309387 19,98 1.50 3.23 24,72 02~ 24.70
TOTALES 15.99 1,50 3.23 24,72 .02~ 24,70

.

*SALI(Saiiente de Mbvnl 2 Fijo)*CCSA(Saliente de Movil a MévnI)'CCSM(SaIientT:I de Movil

a Otros O

*CREN(Celular R

INTE T(Te
*CCST(T ransferenl:la a Mévil) ‘CRSA(C:Iular Roaming Sallente)
'MES?

*MEEN({Mensajitos Roaming Entrante) *CRDL(Celular Roaming Larga Distancia)

-Driginak Cliente

o

Telefonica Celular S.A. de C V.

Edificio Plaza Tigo, Colonia Los Almendros,
al final del bulevar Morazan, Tegucigalpa MD.C.
Nitmero de stengion al cliente desde tu celufar®611,
desde w linea fija 2265-B446, Ingresa s wwwiigo.comhn




tico
e’

RESUMEN DE FACTURACION

No representa documento fiscal

/

/

Internet

Movil

Y W
“\ |
L5 s

SMS

No. Cliente No. Documento |Heriodo Facturado |Fecha Maximade ||Totala Pagar
T191316 6303543 Ll GlManzily Pago ¢ 121.89
al 31-Mar-2019 6 de Abril  de 2019
~
R.T.N. 05029000001320
Resumen por Grupo
Nombre Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI) —
Direccion: EDIF.PLAZA CRIOLLA LOCAL 30 TEGUCIGALPA Grupo:
Datos Adicionales: ZONA 31 (Ciclo R) Clientes normales
Plan:
¢ Sin Limite Corp $99.99
J
' =N
Planes y Servicios de Voz
00000040.48 Minutos en Paquete
Sin Limite Corp $99.99 99.99
Consumo Planes y Servicios de Voz $ 99.99
15% Impuesto Sobre Ventas $ 15.00
.. Subtotal $ 114.99
Mensajeria y Servicios
00000000002 Mensajes Enviados en Paquete
Consumo Mensajeria y Servicios $
Otros cargos y Servicios Utilizados
Cargo por Seguro Celular 6.00
Consumo Otros cargos y Servicios $ 6.00
15% Impuesto Sobre Ventas $ .90
Subtotal $ 6.90
Total del Mes $ 121.89
(-) Abonos del Periodo $
+ Deuda Anterior $
Total a Pagar $ 121.89
Pcuy 121-02-2019
_ >
Telefénica Celular S.A. de C.V.

Edificio Plaza Tigo, Colonia Los Almendros,

al final del bulevar Morazan, Tegucigalpa M.D.C.
Ndmero de atencion al cliente desde tu celular *611,
desde tu linea fija 2265-8446. Ingresa a www.tigo.com.hn



CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

LEY

201-19-10

La DIRECCION DE GRANDES CONTRIBUYENTES TEGUCIGALPA en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal ~
del solicitante, identificado como:
Nombre y Apellido o Razén Social: TELEFONICA CELULAR S.A. DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 05029000001320
Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero  201-19-10500-1633 en fecha 02/01/2019, y Recibo
Oficial de Pago No. 25417367394 de fecha 02/01/2019 por el monto de L. 200.00 bajo el  concepto de Actos
Administrativos.
Luego de revisadas las Bases de  Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:
ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.
Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECT RONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201901, segtin declaracién 35739800092, presentada el
24/04/2018, la presente Constancia vence el 30/04/2019.
Sin perjuicio de las facultades de revisién y fiscalizacién de esta Administracion Tributaria y de los resultados que N—

de ella se produzc¢an,

EVA MARIA BARREIRO CERRATO
JEFE DEPARTAMENTO DE RECAUDACION GRACO TEGUCIGALPA

RNl KAl %E%
nma.*ﬁj R e N e

(*) Es obligaci6n del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-19-10500-1633 o mediante el siguiente codigo QR:

'l.

:ﬁ [}

hitp:/oficinavirtual.sar.gob.hn/deientinea/solvenciaElectronicaimpuestos/ConstanciaPagosCuenta.aspx?_sqs_=a2685fa1581c55d3be6311ed16c7b76...  1/1



RECIBO DE CAJA No.
POR 2:831.97

TELEFONICA CELULAR. 5. 8. de €. U,

EBlv. Los Proceres. Cenfro Comercial

Hovacentro

Tel. 2285-B446 axt. 5438

Rin:05025000001320 Usuario: YSANCHEZ

Froar 12 06 2019 Horaz 10:51:10

locumento: FCH 74B154%0

¥ %

frexn. .. 4071300567

Telafono: 22760300

Nombre. @ CONSEJD NACIONAL DE INVERSIONE
§ (CND

¥ %

Cantidad: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y
N LEMPIRAS CON 97/100

Concerto: HOTIVO ND ASOCIADO

L — ¥
p 3 T

L 2897 ¢ 00

SV Incluido




RECTBO DE CAJA Mo.
PR 608.02

TELEFGNICA CELULAR, 8. A, de C. .

Biv. Los Proceres. Centro Comercial
Novacentro

Tel, 2265-B4dh ext, 5438
RteQR029000001320 Usuario: YSANCHEZ
Foo.as 12 04 2019 Horas 10:43:97
Documento: POH 74815468

% ¥
Anexo...: 4071473328

Telefono: 95475434

Hombre. = CONSEJD NACIONAL DE INVERSIONE

& (OIS
# ¥
Gantidad: SEISCIENTOS OCHO LEWPIRAS CON
{02/100

Concerdo: MOTIVD NO ASOCIADO

' e

L fE02 8 00

IV Incluido




ROE-095 V. 1

@ BANPAIS

VERIFIQUE ANTES DE FIRMAR QUE EL NUMERO DE CUENTA INDICADO PERTENECE AL NOMBRE DEL CLIENTE SOLICITADO
No es valido sin la certificacion e impresion del sistema electronico del Banco.

VNS ONQ3d NYS 'L68E-155Z X4 ‘96/SE/PERE-15SZ STAL €68E-1SS 'XEd '9/2/6056661050 NLY "V 'S ‘AHVONVLS SORVINWAOS

ROE-095 V. 1

@BANPAIS

VERIFIQUE ANTES DE FIRMAR QUE EL NUMERO DE CUENTA INDICADO PERTENECE AL NOMBRE DEL CLIENTE SOLICITADO
No es valido sin la certificacion e i ion del sistema ico del Banco.

VNS O¥U3d NVS 'L66E-1S5Z XV '96/S/VEEE-1SSZ STAL E6BE-4SST XBd '9L2.6056661050 NLY 'V'S ‘G¥VONVLS SORIYINWHOS
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"’

No. Teléfono No. Factura Periodo Facturado Fecha de Emisién otal a Pagar del mes CAl
L i - - AB01AC-7B7ED7-
000-250-01 DEL 26-FEB-2019 f 25MAR-2019 L 282092
23502471 AL 25-MAR-2019 B "4 ABR 2019 “I4RRGAEERFYI-
97F919-7C

22760300
RTN 05029000001320

Datos del Adquiriente exonerado
Numero correlativo de la orden de compra Exenta:

Nombre Cliente:  CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
Direccioén: PLAZA CRIOLLA,2DO.NIVEL,LOCAL 30,BLV.MORAZAN,TGA .
Datos Adicionales: . Numero Carnet Diplomatico:

RTN/ID Cliente: 08018016879359 Numero identificativo del Registro de la Secretaria de
Email Cliente: Estado en el despacho de Agricultura y Ganaderia:

Numero correlativo de Constancia del Registro de Exonerados:

LDnea Residencial
Tigo Business TFC 100 D

Descuentos y Rebajas
Otorgados

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Descripcion Precio

Tigo Business TFC 100 D 100.00
32.21 Min.Tigo-Operadores Moviles Paq. 2.91
6.09 Min. Incluidos Tarifa Plena .17
8.39 Min. a Tigo Fijo Local Paquete .12
222.07 Minutos Incluidos Local ST
29.24 Min. Fijo a Movil Tigo Paquete .64
0.24 Minutos Internacional .00
Total .00
Subtotal
(-)Descuentos y Rebajas Otorgados .00
Valores Exentos .00
Valores Exonerados .00
Valores Alicuota Tasa Cero .00
Valores Gravables 15% ISV .00
Impuesto Sobre Venta 15% sobre Valores Gravables 15.00
Impuesto Sobre Venta Sobre Valores Alicuota Tasa Cero .00
Total Facturado del mes 115.00
Tasa de Cambio 24.6080
Total Facturado del mes(Lempiras) 2829.92
DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y NUEVE LEMPIRAS CON 92/100 .00
ON 92/100 .00
(-) Abonos del Per"odo .00
Total a pagar del mes 2829.92

R R 7 R 7 7 7 3
R N VN N VO

Telefénica Celular S.A. de C.V.

ligo, C Lo

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

www.tigo.com.hn
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} \ | U l \ Fecha Limite de Emision: 20191001

Rango de Documentos Fiscales Autorizados
del 000-035-01-04005001 al 000-035-01-06005000
representantelegal@tigo.com.hn

No. de Cliente No. de Factura Periodo Facturadol Fecha de Emisién Total a Pagar CAl
3073363 000-035-01- Del 01-04-2019 al 01-04-2019 L.614.96 07CFF3-0179A2

05068104 30-04-2019 Fecha Max de Pago E048A5-C3C7E9
15-04-2019 ERaAICTE

Datos del Adquiriente exonerado

Nombre Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES Numero correlativo de la orden de compra Exenta:
Direccién: COL. PALMIRA , CENTRO C, PLAZA CRIOLLA , Il NIVEL , EN LOCAL Numero ivo de C ia del Registro de

Datos adicionales: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES Numero Carnet Diplomatico:

RTN/ID Cliente:08019016879359 I:rmero idenlgg:a(ivp del Reeisuo de la Secretaria de Estado en
Email Cliente: jfoglia@cni.hn

Consumidor Final
Linea Residencial
Alquiler Caja DVB

Descripcién Precio Descuento y Rebajas

Otorgados
Alquiler Caja DVB $ $ 0.00 2.61(G)
SINGLE BASIC HD $ $ 0.00 19.13(G)
TOTAL $ $ 0.00 21.74

21.74
0.00
0.00
0.00
0.00

21.74
3.26
0.00

Subtotal

(-)Descuentos y Rebajas Otorgados

Valores Exentos

Valores Exonerados

Valores Alicuota Tasa Cero

Valores Gravables 15% ISV

Impuesto Sobre Venta 15% sobre Valores Gravables
Impuesto Sobre Venta Sobre Valores Alicuota Tasa Cero

25.00
24,5982
614.96

Total Facturado del mes
Tasa de Cambio
Total F. do del mes en L

Fr®e ©OOoaeppanen

Seiscientos catorce lempiras con 96/100

(-) Abonos del Periodo
Total a pagar del mes

Nomenclatura. E=E

NAVEGAS.A.de C.V.

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

www.tigo.com.hn




No. de Teléfono No. de Factura Periodo Facturadolf Fecha Max de Pago Total a Pagar

22760300 000-250-01- Del 26-02-2019 al 24-04-2019 L.2,829.92

25-03-2019 Fecha de Emisi6n
23502471 pepragpinns R

. Fecha Limite de Emision: 20191116
Rango de Documentos Fiscales Autorizados
del 000-250-01-22000001 al 000-250-01-26000000
representantelegal@tigo.com.hn

R.T.N. 05029000001320

Datos del Adquiriente exonerado
Numero correlativo de la orden de compra Exenta:

Nombre Cliente: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
Direccién: PLAZA CRIOLLA,2DO.NIVEL,LOCAL 30,BLV.MORAZAN,TGA
Datos adicionales: CONSEJO NACIONAL DE INVERSIONES (CNI)
RTN/ID Cliente: 08019016879359

Email Cliente:  Irodas@cni.hn

Numero correlativo de Constancia del Registro de Exonerados:

Numero Carnet Diplomatico:

Numero identificativo del Registro de la Secretaria de Estado en
el de Agri y G i

Consumidor Final
Linea Residencial
Tigo Business TFC 100 D

Descripcion Descuentos y Rebajas
Otorgados

0.00 100.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00 0.00 (G)
0.00

Tigo Business TFC 100 D

32.21 Min.Tigo-Operadores Moviles Paq.
6.09 Min. Incluidos Tarifa Plena

8.39 Min. a Tigo Fijo Local Paquete
222.07 Minutos Incluidos Local

29.24 Min. Fijo a Movil Tigo Paquete
0.24 Minutos Internacional

Total

W PP PP PP P
PP PP P PP

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

15.00
0.00

Subtotal

(-)Descuentos y Rebajas Otorgados

Valores Exentos

Valores Exonerados

Valores Alicuota Tasa Cero

Valores Gravables 15% ISV

Impuesto Sobre Venta 15% sobre Valores Gravables
Impuesto Sobre Venta Sobre Valores Alicuota Tasa Cero

@ PPN P PP

Total Facturado del mes 115.00
Tasa de Cambio 24.6080
Total Facturado del mes en Lempiras 2,829.92

Dos mil ochocientos veinte y nueve lempiras con 92/100

(-) Abonos del Periodo 0.00
Total a pagar del mes 2,829.92

Nomenclatura. E=Exento Ex= o G=Gravable

Telefonica Celular S.A. de C.V.
laza Tigo Colonia Los Alrr
Original: Cliente ‘
Copia: Obligado Tributario Emisor e Niees
www.tigo.com.hn




No. de Teléfono No. de Factura Periodo Facturadolf Fecha Max de Pago Total a Pagar CAl
22760300 000-250-01- Del 26-02-2019 al 24-04-2019 L.2,829.92 § AB01AC-7B7ED7
23502471 25-03-2019 Fecha de Emisién 214F8C-EE9F11
25-03-2019 aEalgc

. < Fecha Limite de Emisién: 20191116
K Rango de Documentos Fiscales Autorizados
del 000-250-01-22000001 al 000-250-01-26000000
representantelegal@tigo.com.hn

R.T.N.05029000001320

FECHA HH:MM:SS NUMERO ORIGEN DESTINO MINUTOS VALOR §

27/02/2019 12:15:40 22760300 223048200 00:00:24 0.0068
TOTAL Tarifa LDI Business 00:24 0.01
26/02/2019 10:07:07 22760300 97910772 00:00:33 0.0000
26/02/2019 11:14:45 22760300 96751642 00:00:12 0.0000
26/02/2019 11:15:43 22760300 96751642 00:00:12 0.0000
27/02/2019 11:23:56 22760300 22164343 00:05:06 0.0000
27/02/2019 11:54:54 22760300 97368159 00:00:33 0.0000
27/02/2019 11:55:56 22760300 31729125 00:00:02 0.0000
27/02/2019 11:59:36 22760300 22366002 00:02:38 0.0000
27/02/2019 12:02:32 22760300 31729125 00:03:25 0.0000
27/02/2019 13:04:21 22760300 33385500 00:02:35 0.0000
27/02/2019 13:07:31 22760300 22131898 00:04:43 0.0000
27/02/2019 13:12:37 22760300 33385500 00:00:23 0.0000
27/02/2019 13:39:08 22760300 33385500 00:03:04 0.0000
27/02/2019 15:01:34 22760300 98493128 00:00:58 0.0000
27/02/2019 17:34:27 22760300 98487725 00:00:51 0.0000
27/02/2019 18:40:28 22760300 22131898 00:01:44 0.0000
28/02/2019 10:03:19 22760300 98834519 00:00:03 0.0000
28/02/2019 10:10:30 22760300 22067200 00:03:48 0.0000
28/02/2019 10:17:07 22760300 96491517 00:02:10 0.0000
28/02/2019 12:07:32 22760300 31996589 00:00:04 0.0000
28/02/2019 13:29:52 22760300 22131898 00:02:06 0.0000
28/02/2019 13:32:01 22760300 22356770 00:01:00 0.0000
28/02/2019 13:32:19 22760300 33385500 00:03:03 0.0000
28/02/2019 13:47:24 22760300 33385500 00:00:14 0.0000
28/02/2019 14:10:39 22760300 33385500 00:10:32 0.0000
28/02/2019 16:27:29 22760300 33079046 00:00:55 0.0000
01/03/2019 10:59:18 22760300 98493128 00:02:22 0.0000
01/03/2019 11:09:31 22760300 22760020 00:04:51 0.0000
04/03/2019 09:59:43 22760300 96382130 00:00:06 0.0000
04/03/2019 10:00:02 22760300 97174264 00:06:27 0.0000
04/03/2019 10:06:34 22760300 22292089 00:00:29 0.0000
04/03/2019 15:32:49 22760300 22292089 00:01:43 0.0000
05/03/2019 09:51:10 22760300 33385500 00:10:12 0.0000
05/03/2019 10:26:59 22760300 33385500 00:08:23 0.0000
05/03/2019 12:18:32 22760300 94600580 00:07:37 0.0000
05/03/2019 13:11:55 22760300 22902700 00:02:35 0.0000
05/03/2019 14:23:41 22760300 25579779 00:00:24 0.0000
05/03/2019 15:46:39 22760300 99787639 00:00:07 0.0000
07/03/2019 11:28:31 22760300 33385500 00:00:53 0.0000
07/03/2019 11:39:29 22760300 33385500 00:15:49 0.0000
07/03/2019 13:33:58 22760300 33226016 00:00:02 0.0000
07/03/2019 13:36:15 22760300 33226016 00:00:02 0.0000
07/03/2019 14:38:35 22760300 88358480 00:00:51 0.0000
14/03/2019 10:21:20 22760300 22131898 00:03:17 0.0000
14/03/2019 10:25:05 22760300 33385500 00:05:49 0.0000
14/03/2019 15:43:30 22760300 99352617 00:00:55 0.0000
14/03/2019 15:55:56 22760300 22250408 00:01:26 0.0000
15/03/2019 08:39:11 22760300 22250408 00:01:16 0.0000
15/03/2019 11:12:14 22760300 33676873 00:00:39 0.0000
15/03/2019 11:13:35 22760300 33676873 00:00:47 0.0000
15/03/2019 11:18:33 22760300 33385500 00:03:09 0.0000
15/03/2019 11:26:19 22760300 22131898 00:01:25 0.0000
15/03/2019 12:45:11 22760300 98991990 00:00:05 0.0000
15/03/2019 12:46:02 22760300 98991990 00:00:09 0.0000
15/03/2019 12:46:27 22760300 98991990 00:03:51 0.0000
15/03/2019 15:16:14 22760300 22269022 00:00:37 0.0000
15/03/2019 15:17:22 22760300 22292089 00:00:23 0.0000
15/03/2019 15:26:16 22760300 95475434 00:00:50 0.0000
15/03/2019 17:12:51 22760300 94732611 00:00:23
15/03/2019 17:13:58 22760300 94949428 00:00:04

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor Nimero d
www.tigo.com.hn




s . Fecha Limito do Emision: 20191116
Rango de Documentos Fiscales Autorizad:
del 000-250-01-22000001 al 000-250-01-26000000
representantelegal@tigo.com.hn

No. de Teléfono No. de Factura Periodo Facturadolf Fecha Max de Pago Total a Pagar CAl
22760300 000-250-01- Del 26-02-2019 al 24-04-2019 L.2,829.92 § AB01AC-7B7ED7
23502471 25-03-2019 Fecha de Emisién 214F80-EE9F1 1
25-03-2019 97F919-7C
R.T.N. 05029000001320

FECHA HH:MM:SS NUMERO ORIGEN DESTINO MINUTOS VALOR $

15/03/2019 18:16:37 22760300 31779379 00:00:04 0.0000
15/03/2019 18:17:51 22760300 31779594 00:00:06 0.0000
18/03/2019 10:36:47 22760300 33385500 00:24:55 0.0000
18/03/2019 10:40:15 22760300 22367644 00:00:24 0.0000
18/03/2019 10:40:50 22760300 22367568 00:00:01 0.0000
18/03/2019 11:22:14 22760300 22310944 00:01:50 0.0000
18/03/2019 12:43:22 22760300 89340547 00:03:38 0.0000
18/03/2019 14:19:54 22760300 95350005 00:00:05 0.0000
18/03/2019 14:20:25 22760300 : 22365450 00:01:07 0.0000
18/03/2019 15:01:44 22760300 33888807 00:02:36 0.0000
18/03/2019 15:37:33 22760300 33888807 00:00:04 0.0000
19/03/2019 09:41:09 22760300 22329609 00:01:26 0.0000
19/03/2019 10:02:55 22760300 31922366 00:00:58 0.0000
19/03/2019 10:10:46 22760300 98493128 00:00:21 0.0000
19/03/2019 10:11:38 22760300 98493128 00:00:09 0.0000
19/03/2019 10:12:54 22760300 33385500 00:03:33 0.0000
19/03/2019 10:20:05 22760300 33385500 00:09:35 0.0000
19/03/2019 11:04:39 22760300 88912084 00:00:04 0.0000
19/03/2019 11:05:33 22760300 88912084 00:00:30 0.0000
19/03/2019 11:07:58 22760300 96547797 00:00:30 0.0000
19/03/2019 11:38:59 22760300 22016266 00:16:57 0.0000
19/03/2019 13:14:03 22760300 97206407 00:00:02 0.0000
19/03/2019 13:20:00 22760300 22805454 00:03:13 0.0000
19/03/2019 13:41:32 22760300 22805454 00:05:12 0.0000
19/03/2019 14:12:31 22760300 22165800 00:02:23 0.0000
19/03/2019 14:49:43 22760300 22131124 00:02:16 0.0000
19/03/2019 16:02:22 22760300 25452500 00:02:03 0.0000
20/03/2019 10:30:09 22760300 22805454 00:04:32 0.0000
21/03/2019 09:34:52 22760300 22131898 00:04:04 0.0000
21/03/2019 11:11:36 22760300 22374000 00:03:13 0.0000
21/03/2019 13:13:58 22760300 33385500 00:00:01 0.0000
22/03/2019 09:39:33 22760300 31927888 00:07:57 0.0000
22/03/2019 09:54:22 22760300 96760387 00:00:03 0.0000
22/03/2019 09:54:38 22760300 96760387 00:00:09 0.0000
22/03/2019 10:08:09 22760300 22131898 00:01:33 0.0000
22/03/2019 10:13:16 22760300 25534769 00:00:05 0.0000
22/03/2019 10:13:38 22760300 25534769 00:00:06 0.0000
22/03/2019 10:27:24 22760300 98834519 00:00:08 0.0000
22/03/2019 10:48:27 22760300 98966676 00:00:04 0.0000
22/03/2019 10:51:25 22760300 98966676 00:00:31 0.0000
22/03/2019 10:53:37 22760300 22392028 00:04:42 0.0000
22/03/2019 10:59:28 22760300 33916044 00:01:12 0.0000
22/03/2019 12:10:47 22760300 22131898 00:09:32 0.0000
22/03/2019 13:00:50 22760300 33385500 00:00:03 0.0000
22/03/2019 14:36:28 22760300 33385500 00:03:04 0.0000
22/03/2019 15:03:33 22760300 22395762 00:00:07 0.0000
22/03/2019 15:06:01 22760300 22395762 00:00:06 0.0000
22/03/2019 15:07:40 22760300 22395762 00:00:01 0.0000
22/03/2019 17:19:52 22760300 99352617 00:00:02 0.0000
25/03/2019 09:08:54 22760300 22131898 00:01:37 0.0000
25/03/2019 10:14:37 22760300 33226016 00:07:05 0.0000
25/03/2019 13:58:08 22760300 99925056 00:00:13 0.0000
25/03/2019 13:59:39 22760300 22311826 00:19:52 0.0000
25/03/2019 15:18:26 22760300 22222124 00:02:15 0.0000
25/03/2019 15:22:12 22760300 25169100 00:01:19 0.0000
25/03/2019 15:23:40 22760300 25071200 00:02:12 0.0000
TOTAL Min. Incluidos Plan Tarifa 298:42 0000.00

Telefomca CelularS. A deC.V.

Original: Cliente Q -@, @

Copia: Obligado Tributario Emisor

www.tigo.com.hn




FACTURA

No. de Teléfono
22760300

No. de Factura
000-250-01-
23502471

R.T.N. 05029000001320

HH:MM:SS NUMERO ORIGEN

Periodo Facturadol Fecha Max de Pago
Del 26-02-2019 al
25-03-2019

DESTINO

Fecha de Emisién

Fecha Limite de Emision: 20191116

Rango de Documentos Fiscales Autorizados
del 000-250-01-22000001 al 000-250-01-26000000
representantelegal@tigo.com.hn

Total a Pagar CAl
L.2,829.92 § AB01AC-7B7ED7
214F8C-EE9F 11
97F919-7C

MINUTOS VALOR $

RESUMEN POR TIPO DE LLAMADA

TOTAL Tarifa LDI Business
TOTAL Min. Incluidos Plan Tarifa

0.01
0000.00

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

www.tigo.com.hn

Telefonica Celular S.A.de C.V.
iI;

Colonia Los A

Numero d
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